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MINISTRIA E BUJQËSISË

DHE ZHVILLIMIT RURAL

AGJENSIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQESOR TIRANE

 Nr .……..Prot.                                                                            Tiranë, më ____ . ____. 2021  
                                                 VËRTETIM
Me anën e të cilit vërtetojmë se fermeri  _________________________________   me letërrnjoftim ( ID)____________________  ushtron aktivitetin si fermer në veprimtarinë bujqësore, _________________________, banues në fshatin ___________________________ Njësia Administrative  __________________________________, Bashkia ______________________.

Ky vërtetim  lëshohet për qëllime të  paisjes me NIPT të fermerit në Drejtorinë Rajonale Tatimore dhe është e vlefshme 30 ditë nga data e lëshimit 
Duke ju falenderuar per bashkepunimin !

                                                                     DREJTOR                                                                                                                           

Adresa: Rruga Siri Kodra nr 89  Tirane


